

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : โครงการวางท่อ คสล. ผันน้ำจากหนองไผ่
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : 1,286,000.00 บาท (หนึ่งล้านสองแสนแปดหมื่นหกพันบาทถ้วน)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป : วางท่อ คสล.
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 16 กย. 2568 เป็นเงิน : 1,286,000.00 บาท
5. บัญชีประมาณราคากลาง รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้าย
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายสันติ บัวหอม
 - 6.2 ว่าที่ร้อยตรีสุริยะ ผลพูน
 - 6.3 นายพงศกร แสงมีคุณ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการวางท่อ คสล. ดันน้ำจากหนองไผ่ มหาวิทยาลัยขอนแก่น

กลุ่มงาน/งาน กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม มหาวิทยาลัยขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/ กองจัดการสาธารณสุขมูลฐาน และสิ่งแวดล้อม มหาวิทยาลัยขอนแก่น

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน

3

หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 16 กย. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานชลประทาน	1,286,226.60	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	1,286,226.60	
	ราคากลาง	1,286,000.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งล้านสองแสนแปดหมื่นหกพันบาทถ้วน	

กรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการโดย St. Bc

ประธานกรรมการ

(นายสันติ บัวหอม)

ประมาณการโดย

กรรมการ

(ว่าที่ร้อยตรีสุริยะ ผลพูน)

ประมาณการโดย

กรรมการ

(นาย พงศกร แสงมีคุณ)

หมายเหตุ ตารางนี้ สามารถปรับปรุงแก้ไขได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้องตามข้อเท็จจริง

ในกรณีของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ให้ปรับเปลี่ยนตารางในส่วนข้างล่าง เป็นกรรมการกำหนดราคากลางทุกคน

เป็นผู้ลงนามประมาณราคา โดยไม่ต้องมีผู้ตรวจ และให้ความเห็นชอบ

แบบ ปร.5 (ก)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการวางท่อ คสล. พบน้ำจากหนองไผ่ มหาวิทยาลัยขอนแก่น




สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/กองสาธารณูปโภคและสิ่งแวดล้อม มหาวิทยาลัยขอนแก่น

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 16 ก.ย. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน	960,444.00	1.3392	1,286,226.60	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม			-	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้า 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,286,226.60	
	ตัวอักษร	หนึ่งล้านสองแสนแปดหมื่นหกพันสองร้อยยี่สิบหกบาทหกสิบสตางค์			

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการวางท่อ คลส. ฝัมน้ำจากหนองไผ่ มหาวิทยาลัยขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม มหาวิทยาลัยขอนแก่น

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 16 ก.ย. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานเตรียมพื้นที่								
	1.1 งานถมกลาง ปรับพื้นที่	10,000.00	ตร.ม.	-	-	3.00	30,000.00	30,000.00	
	รวมราคางานเตรียมพื้นที่				-		30,000.00	30,000.00	
2	งานดิน								
	2.1 งานดินชุด ด้วยเครื่องจักร	2,285	ลบ.ม.	-	-	27.00	61,695.00	61,695.00	
	รวมราคางานดิน				-		61,695.00	61,695.00	
3	งานวางท่อ และบ่อบัก								
	3.1 คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	139	ลบ.ม.	1,610.00	223,790.00	426.00	59,214.00	283,004.00	
	3.2 ทรายหยาบ	151	ลบ.ม.	495.00	74,745.00	80.00	12,080.00	86,825.00	
	3.3 บ่อบัก คลส	13.00	ชุด	2,250.00	29,250.00	350.00	4,550.00	33,800.00	
	3.4 ท่อ คลส เส้นผ่าศูนย์กลาง 60 ซม.คุณภาพ 3	420.00	ชุด	787.00	330,540.00	300.00	126,000.00	456,540.00	
	3.5 ฝาปิดบ่อบัก	13.00	ชุด	550.00	7,150.00	110.00	1,430.00	8,580.00	
	รวมราคางานวางท่อ และบ่อบัก				665,475.00		203,274.00	868,749.00	
	รวมราคา				665,475.00		294,969.00	960,444.00	

St. Pl. O. J. P.